http://www.tomatobank.co.jp/NEWS RELEASE

平成２２年１１月２９日（月）

障がいをお持ちのお客さまの

窓口振込手数料の引き下げについて

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）では、「点字サービス」の取り扱い

やお客さまに優しい店舗設備の充実などに取り組んでおります。

こうした取り組みの一環として、平成２２年１２月１日（水）から、障がいをお持ちで

ＡＴＭでの振り込みが困難なお客さまが、当社窓口で振り込みを行う際の振込手数

料を下記のとおり引き下げることといたしましたので、お知らせいたします。

当社は、今後ともお客さま満足度の向上を目指し、お客さまニーズに合ったサー

ビスの提供に積極的に取り組んでまいります。

記

１ 手数料引き下げの対象となるお客さま

  障がいをお持ちで、ＡＴＭでの振り込みが困難なお客さま

２ 内容

引き下げ後の窓口振込手数料（消費税込み）

 振込金額 当社本支店あて 他行あて

３万円未満
無料

（３１５円）

４２０円

（６３０円）
預金口座からの振り込み

３万円以上
無料

（５２５円）

５２５円

（８４０円）

３万円未満
２１０円

（３１５円）

５２５円

（６３０円）
現金による振り込み

３万円以上
４２０円

（５２５円）

７３５円

（８４０円）
※ カッコ内は通常の窓口振込手数料です。

３ サービス開始日

   平成２２年１２月１日（水）
以 上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画部 佐々木 ℡ 086-221-1083
報道関係のお問い合わせ先 経営戦略室（広報担当） 藤岡・齋藤 ℡ 086-221-1057